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OSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO 

!los). ::-i.taczn,kow ·._/oocz· .ENIE .... 0 .. . ...... ł . . f PR 52. Ci 1 0'1 W 1 f ~r r,gf;59 P , , . , ,, co os oso u _e n,a~,a o ert : . . . . . . . ____ . Ofertę należy W',fp.ełnić:W łącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukq am, umieszczonym, przy poszczegolnych polach oraz w przypisach. 
Zaznaczenie gwiazdką, np.: ,,pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając 
prawidłową . Przykład: ,,poeieraAie*/niepobieranie*" . 

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie 

1. Organ administracji publicznej, Zarząd Powiatu Poznańskiego 
do którego adresowana jest oferta 

2. Tryb, w którym złożono ofertę Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działa lności pożytku 
publicznego i o wolontariacie 

3. Rodzaj zadania publicznego11 Edukacja 

4. Tytuł zadania publicznego 
Konkurs ,.Złota Żaba" i „Złota Żabka". Drugi etap i 
zakończenie Konkursów 2017/2018 

5. Termin realizacji zadania publicznego21 Data 1 13.03.2018 r. 

I 
Data, . 1 31.05.2018 r. 

rozpoczęcia zakonczerna 

li. Dane oferenta (-ów) 

1. Nazwa oferenta (-ów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego lub innej ewidencji, adres siedziby oraz 
adres do korespondencji (jeżeli jest inny od adresu siedziby) 
Nazwa oferenta: Fundacja Edukacj i Społecznej EKOS, 
Numer w Krajowym Rejestrze Sądowym: KRS nr 0000044992, 
Adres siedziby: Swarzędz, ul. S. Kwaśniewskiego 2, 62-020 Swarzędz 

Kontakt z oferentem: fundacja@ekos.edu.pl , tel./faks 2. Inne dodatkowe dane kontaktowe, w 618173849. tym dane osób upoważnionych do 
składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. 

Do składania wyjaśnień upoważniony : Wojciech Pogasz, numer telefonu, adres poczty elektronicznej, 
numer faksu, adres strony internetowej) wojciech _pogasz@ekos.edu. pl 

Ili. Zakres rzeczowy zadania publicznego 

1. Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności : celu, miejsca jego realizacji, 
grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystania wkładu osobowego lub rzeczowego 

Wykonanie zadania polegać będzie na przeprowadzeniu w roku 2018 finałowego etapu oraz uroczystego 
zakończenia konkursów edukacyjnych pn. ,,Złota Żaba" i „Złota Żabka", realizowanych w roku szkolny 
2017/2018, w którym biorą udział uczniowie szkół podstawowych i gimnazjów na obszarze województ 
wielkopolskiego i lubuskiego, m. in. w 16 gminach powiatu poznańskiego . Zgodnie z regułami określonym· 
w regulaminie, warunkiem dopuszczenia do drugiego etapu w Konkursach jest otrzymanie minimum 80<¾ 
ożliwej do otrzymania liczby punktów, jeżel i jednak żaden uczestnik Konkursu w danej szkole nie uzysk 

wymaganego wyniku - dopuszczony zostanie ten, który otrzymał najwyższą liczbę punktów w szkole. 
Realizacja pierwszego etapu Konkursu (przeprowadzonego w listopadzie 2017 r.) pozwoliła na ie 
wyłonienie spośród ogółu uczestników. Dodatkowym warunkiem wzięcia udziału w drugim etapi 
Konkursu będzie potwierdzenie przez uczestnika Konkursu woli uczestnictwa w tym jego etapie poprze 
zare·estrowanie si na stronie internetowe· www.zlotazaba. I i wy ełnienie zamieszczone o tam formularza. 

'1 Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie. 

21 Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni. 
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Ci spośród adresatów pierwszej fazy zadania, którzy uzyskają najwyższe wyniki łącznie w obu etapad 
konkursu, łącznie 80 osób, otrzymają nagrody i wyróżnienia. Atrakcyjne nagrody dla laureatów ora2 
wyróżnienia dla ich nauczycieli, które zostaną wręczone podczas uroczystości zakończenia rocznej edycji 
Konkursów, stanowić będą dodatkowy motyw ich zaangażowania. Scenariusz uroczystości zostanie 
opracowany przez przewodniczącego Komisji Konkursowej. Na uroczystość zaproszeni zostaną tradycyjm 
pocztą laureaci i uczniowie wyróżnieni oraz nagrodzeni nauczyciele. Ich szkoły zostaną zawiadomione o 
sukcesie ucznia. Oprawę ceremonii stanowić będzie występ artystyczny (koncert), zamówiony jako usługa 
zewnętrzna. Ceremonia odbędzie się w budynku organizatora. Przed uroczystością zakupione przez członka 
Komisji Konkursowej nagrody rzeczowe, trofea i dyplomy zostaną przez wszystkich członków Komisji 
Konkursowej - na podstawie projektu protokołu przebiegu Konkursu - podzielone pomiędzy nagrodzonych i 
przygotowane do wręczenia - poprzez odpowiednie ułożenie w zaaranżowanej sali gimnastycznej , miejscu 
realizacji uroczystości. Podczas uroczystości nagrody wręczą członkowie Komisji Konkursowej wraz z 
przedstawicielami instytucji - donatorów i sponsorów. Lista laureatów najwyższych miejsc oraz ich 
nauczycieli zostanie opublikowana przez patrona medialnego: Radio Poznań. Komunikat zawierający 
informację o dotacjodawcach zostanie opracowany przez organizatora i przesłany do redakcji lokalnych 
czasopism i około 20 stron internetowych. 

Cel zadania. 
Konkursy „Złota Żaba" i „Złota Żabka" mają na celu: 

zachęcanie uczniów do udziału w Konkursach poprzez tworzenie atrakcyjnych zadań wymagających 
kreatywności i samodzielności, 
rozwijanie spostrzegawczości uczniów - uczestników Konkursu poprzez wykorzystywanie w 
zadaniach konkursowych gier dydaktycznych (rebusów, krzyżówek, łamigłówek), 
zwiększenie zakresu pracy samodzielnej uczniów - uczestników Konkursu poprzez zamieszczanie 
na stronie internetowej Konkursu zadań z poprzednich jego edycji, 
rozwijanie samodzielności uczniów - uczestników Konkursów poprzez zachęcanie ich do 
rozwiązywania zadań odwołujących się do ich wiedzy pozaszkolnej , 
rozwijanie myślenia twórczego (nowych idei i pomysłów) uczniów - uczestników Konkursów 
poprzez formułowanie zadań konkursowych wymagających od nich kreatywności i wyobraźni, 
rozwijanie myślenia konwergencyjnego i dywergencyjnego uczniów - uczestników Konkursów 
poprzez stawianie przed nimi zadań problemowych, 
rozwijanie zdolności krytycznego myślenia, 
rozwijanie motywacji uczniów - uczestników Konkursów poprzez stawianie przed nimi zadań 
niestereotypowych i wymagających intelektualnego wysiłku, 
doskonalenie umiejętności uczniów samodzielnego rozwiązywania problemów w oparciu o zad a 
konkursowe, 
rozbudzanie aktywności poznawczej uczniów - uczestników Konkursów i rozwijanie pozytywnych 
emocji związanych ze zdobywaniem wiedzy i umiejętności, 
zmotywowanie uczestników Konkursu do dalszej nauki poprzez nagrody dla zwycięzców Konkursu, 
dostarczenie nauczycielom narzędzi dydaktycznych do pracy z uczniami o szczególnych potrzebach 
edukacyjnych oraz wspieranie ich poprzez wyeksponowanie i nagrodzenie efektów, 
integracja dzieci i młodzieży z różnych środowisk społecznych na obszarze realizacji Konkursu, 
zwłaszcza z terenu powiatu poznańskiego i Poznania, poprzez spotkanie podczas drugiego etapu 
Konkursu i podczas uroczystości rozdania nagród. 

Konkursy umożliwiają odkrywanie szczególnych uzdolnień uczmow w zakresie języka polskiego i 
matematyki. Wykonanie zadań konkursowych - tak w pierwszym, wewnątrzszkolnym, jak i w drugim 
etapie, wymaga od uczestników nieschematycznego, nowatorskiego i pomysłowego podejścia. Forma zadań 
konkursowych zachęca młodzież do aktywności i rywalizacji. Stawiane są zadania wymagające 
niestereotypowego myślenia i działania, kultury literackiej , umiejętności stylistycznych, zdolności 
logicznego rozumowania, odwagi w świadomym posługiwaniu się wiedzą matematyczną. Uzyskiwane przez 
uczniów wysokie lokaty w Konkursie „Złota Żaba" i „Złota Żabka" potwierdza ich szczególne uzdolnienia i 

2 



ędą ważną diagnozą predyspozycji. Zrealizowanie Konkursu dostarczy nauczycielom przykładów dobryc 
raktyk i narzędzi do samodzielnej pracy z uczniami o specjalnych potrzebach edukacyjnych: otrzymaj 

arkusze zadań do pracy z uczniami o szczególnych uzdolnieniach. 
Konkurs wymaga od uczestników Konkursu i od nauczycieli przeprowadzających Konkurs w szkol 
umiejętności posługiwania się nowoczesnymi technologiami informacyjno-komunikacyjnymi (komunikacj 

organizatorami za pośrednictwem strony internetowej zlotazaba.pl). 

Miejsce realizacji zadania. 
Etap drugi (finałowy) oraz uroczyste zakończenie Konkursów przeprowadzone będą w Swarzędzu. 

Odbiorcy zadania 
Pierwszą grupą odbiorców zadania publicznego są wybitnie uzdolnieni uczniowie szkół podstawowych, 
głównie klas siódmych i szóstych, a także wybitnie uzdolnieni uczniowie klas trzecich gimnazjów, którz 
wzięli udział w Konkursie i zostali zakwalifikowani do udziału w jego finałowej części na podstawie 
wyników uzyskanych w pierwszym etapie. Pierwszy etap przeprowadzono w 397 szkołach na obszarz 

ojewództwa wielkopolskiego i województwa lubuskiego, które zgłosiły swoich uczniów do Konkursu. 
owiecie poznańskim do rywalizacji przystąpiło 1706 uczniów w 16 gminach. Do drugiego etap 

zakwalifikowanych zostało 91 uczniów z powiatu poznańskiego, ze szkół w 14 gminach. 

Drugą grupę odbiorców zadania stanowią nauczyciele języka polskiego i matematyki w szkołac 
odstawowych i gimnazjach na obszarze, na którym Konkurs jest przeprowadzany, a więc także w szkołac 

ego typu w powiecie poznańskim. Otrzymają oni w formie publikacji na stronie internetowej 
.zlotazaba.pl narzędzia dydaktyczne (arkusze zadań) do pracy z uczniami o szczególnyc 

uzdolnieniach. Ponadto po 3 nauczycieli w obu dziedzinach, w każdym z Konkursów, otrzyma nagrody 
związku z tym, że ich uczniowie znajdą się w gronie laureatów Konkursu . 

. lrJad osobowy. 
W skład Komisj i Konkursowej wchodzą doświadczeni nauczyciele szkół prowadzonych przez oferenta, 
wśród nich twórcy koncepcji Konkursu i jego wieloletni realizatorzy: 

I. Przewodniczący Witold Gromadzki, Prezes Zarządu Fundacji Edukacji Społecznej EKOS, dyrekto 
I Liceum Ogólnokształcącego w Swarzędzu i Szkoły Podstawowej Fundacji EKOS w Swarzędzu 
odpowiada za opracowanie regulaminu i harmonogramu Konkursu, za organizację i koordynację 
pracy Komisji, za prowadzenie uroczystości zakończenia Konkursu. 

2. Członkowie - odpowiadają za opracowanie arkuszy zadań konkursowych służących do 
przeprowadzenia drugiego etapu, za ocenę prac konkursowych w drugim etapie, za ustaleni 
wyników Konkursu oraz za przydział i wręczenie nagród: -

- mgr Anna Białobrzeska, nauczyciel języka polskiego i dyrektor ds. dydaktycznych w I 
Liceum Ogólnokształcącym w Swarzędzu i w Szkole Podstawowej Fundacji EKOS v 
Swarzędzu, 
- dr hab. Beata Gromadzka, profesor Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznani 
(Wydział Filologii Polskiej i Klasycznej, Instytut Filologii Polskiej), nauczyciel język 
polskiego w I Liceum Ogólnokształcącym w Swarzędzu, 

- mgr Wioletta Michałek, nauczycielka języka polskiego w Szkole Podstawowej 
Fundacji EKOS w Swarzędzu, 

- dr Marcin Bartkowiak, adiunkt Uniwersytetu Ekonomicznego w Poznaniu, Wydzia 
Informatyki i Gospodarki Elektronicznej , Katedra Matematyki Stosowanej , nauczyciel 
matematyki w I Liceum Ogólnokształcącym w Swarzędzu, 

- mgr Mariola Freyter, nauczycielka matematyki w I Liceum Ogólnokształcącym 
Swarzędzu i w Szkole Podstawowej Fundacji EKOS w Swarzędzu 
- mgr Elżbieta Paluczek, nauczycielka matematyki w I Liceum Ogólnokształcącym 

Swarz dzu i w Szkole Podstawowe· Fundacji EKOS w Swarz dzu 
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- mgr Wojciech Pogasz, członek Zarządu Fundacji Edukacji Społecznej EKOS 
odpowiada za administrowanie stroną internetową, za elektroniczny obieg dokumentów, 
kontakt z dotacjodawcami, sponsorami i mediami, za zakupienie nagród, za organizację 
uroczystości zakończenia Konkursu oraz za rozpowszechnianie informacji o Konkursac 
i ich wyniku. 

Obsługę księgową zadania zapewni Urszula Grabka, Główna Księgowa Fundacji. 

Sekretarz Fundacji Edukacji Społecznej EKOS Ewa Wiśniewska będzie pełnić funkcję sekretarza Komisji 
Konkursowej i odpowiadać za prace administracyjno-biurowe, w tym za: powielenie arkuszy zadań d 
przeprowadzenia drugiego etapu Konkursu 20l7/2018, wysyłkę zaproszeń na uroczyste zakończeni 
Konkursu, przygotowanie projektu protokołu przebiegu Konkursu i obsługę biurową uroczystości jego 
zakończenia, opracowanie listy laureatów i wyróżnionych. 
Wymienione wyżej osoby będą realizować wybrane elementy zadania na podstawie umó 
cywilnoprawnych, które zawrze z nimi realizująca zadanie Fundacja Edukacji Społecznej EKOS. 

Jako wolontariusze przy przeprowadzeniu drugiego etapu Konkursu 20l7/2018 pomagać będ 

współpracujący z oferentem nauczyciele matematyki i języka polskiego, zatrudnieni w szk~c 
odstawowych i gimnazjach. Drugi etap Konkursu będzie przeprowadzany w 20 salach, nauc __ .ie! 
rzeprowadzający będzie pracował średnio przez 2 godziny (co daje 40 godzin pracy osób nadzorujących). 

Oprócz nauczycieli przeprowadzających Konkurs jednoosobowo w sali, konieczna będzie praca 1 O osó 
rzyjmujących uczestników i ich opiekunów w budynkach i kierujących przez te 2 godziny ruchem 
czestników Konkursu i przybyłych z nimi ich opiekunów ( co daje 20 godzin pracy osób kierującyc 
uchem). Łącznie praca nauczycieli polegająca na nadzorowaniu przebiegu 2. etapu Konkursu zajmie więc 

60 godzin. 
łożenie nagród przed uroczystością ich wręczenia zajmie członkom Komisji około 2,5 godziny. 8 
chodzących w skład Komisji osób przepracuje więc wspólnie przy tej czynności - w ramach wolontariat 

- 20 godzin. 

Wkład rzeczowy. 
Sekretariat Konkursu zorganizowany zostanie w Sekretariacie Fundacji, należycie wyposażonym w sprzę 
biurowy (komputer z dostępem do Internetu, kserokopiarka, skaner, telefon, faks) 
Drugi, międzyszkolny etap Konkursu odbędzie się w dwóch swarzędzkich szkołach w dniu 17.03.2018 r. 
(sobota), który jest wolny od nauki. Realizator Konkursu dzięki życzliwości gospodarzy szkół nie ponosi 
żadnych kosztów najmu około 20 sal potrzebnych przez średnio 2 godziny, a jedynie pokrywa • "Sz 
wynagrodzenia pracownika gospodarczego (woźnego) odpowiedzialnego za przygotowanie (adaptację) 

obiektu w przeddzień wydarzeń konkursowych, za nadzór nad obiektem w czasie ich trwania oraz z 
rzywrócenie stanu poprzedniego i uporządkowanie obiektu po zakończeniu danego wydarzenia. 

Uroczystość zakończenia Konkursu zostanie zrealizowana w budynku szkolnym organizatora w Swarzędz 
rzy ul. S. Kwaśniewskiego 2, z wykorzystaniem odpowiednio przystosowanej (scena, nagłośnienie, 

oświetlenie sceniczne, 200 miejsc do siedzenia) i udekorowanej sali gimnastycznej. Sala zapewni 
odpowiedni komfort uczestnikom uroczystości. Wkład rzeczowy nie został ujęty w kalkulacji kosztó 
zadania. 

2. Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego 

1. Do drugiego etapu zostało zakwalifikowanych łącznie 522 uczmow, w tym 91 ze szkó 
położonych w granicach powiatu poznańskiego. Przyjmujemy, że swój udział w drugim etapie 
potwierdzi około 70%, tj. 365 uczestników ogółem, w tym 63 uczniów w powiecie poznańskim. 
Rezultatem realizacji zadania publicznego będzie także stworzenie i opublikowanie na 
konkursowej stronie internetowej czterech arkuszy zadań służących do przeprowadzenia drugiego 
etapu Konkursu (,,Złota Żaba" - język polski i literatura, ,,Złota Żaba"- matematyka, ,,Złota 
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Żabka" - język polski i literatura, ,,Złota Żabka"- matematyka) - do pobrania przez 
zainteresowanych. Arkusze będą się składały łącznie z 28-30 zadań z obu dziedzin. 

2. Wręczenie nagród nastąpi w uroczysty sposób, z udziałem dyrektorów szkół, przedstawicieli 
władz samorządowych, sponsorów, dziennikarzy, podczas koncertu muzycznego dedykowanego 
laureatom. Dzięki swojej oprawie uroczystość ta będzie miała walor promowania uczniów o 
szczególnych potrzebach edukacyjnych, zwłaszcza uczniów wybitnie uzdolnionych, a także 
promowania pracy ich nauczycieli. 

3. Uczestnicy Konkursu zostaną ponadto zmotywowani do dalszej nauki poprzez nagrody 
przyznane zwycięzcom - łącznie 80 uczniom - po 20 w obu dziedzinach, w obu typach szkół. 
Wszyscy nagrodzeni otrzymaj ą dyplom, 40 spośród nich statuetkę złotej żaby. Przydzielonych 
zostanie ponadto co najmniej 80 nagród rzeczowych - pomocy naukowych, książek, gier i 
zabawek edukacyjnych, sprzętu elektronicznego i turystycznego. Nagrodami będą także 
ułatwienia w dostępie do szkół prowadzonych przez organizatora Konkursu. 

4. Nagrodzeni i wyróżnieni zostaną też nauczyciele: 12 nauczycieli uczniów - laureatów, po 3 w 
obu dziedzinach, w obu typach szkół, otrzyma nagrody rzeczowe). 

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego (w przypadku większej liczby kosztów 
istnieje możliwość dodania kolejnych wierszy) 

Rodzaj kosztu Koszt całkowity 
(zł) 

Lp. 

Opłaty pocztowe - zaproszenia 1040 

Nadzór nad przebiegiem 2. etapu 2016/17. 
Przygotowanie do wręczenia nagród 2880 
rzeczowych, w tym trofeów i dyplomów. 
Nagrody rzeczowe dla laureatów i 

15 200 wyróżnionych, w tym trofea i dyplomy 
Honoraria członków komisji konkursowej 

11200 (dzieło) 

Nagrody dla nauczycieli laureatów (bony 
3600 towarowe) 

Materiały biurowe i eksploatacyjne (papier, 
1000 art. biurowe, t usze, tonery) 

Oprawa muzyczna ceremonii zakończenia i 
ogłoszenia wyników - honoraria 2 ooo 
wykonawców 

Obsługa księgowa (zlecenie) 702 

Obsługa sekretariatu (zlecenie) 550 

Adaptacja pomieszczeń i prace porząd. (zlecenie) 640 

Koszty ogółem: 38 812 

31 Wartość kosztów ogółem do poniesienia z dotacji nie może przekroczyć 10 OOO z/. 4
) w przypadku wsparcia realizacji zadania publicznego. 

do poniesienia do poniesienia 
z wnioskowanej ze środków 

dotacji3l finansowych 
(zł) własnych, środków 

pochodzących z 
innych źródeł, 

wkładu osobowego 
lub rzeczowego41 

(zł) 

o 1040 

o 2880 

5 000 10 200 

3000 8 200 

2 ooo 1600 

o 1000 

o 2 ooo 

o 702 

o 550 

o 640 

10 ooo 28 812 
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Oświadczam(-y), że: 

1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności 
pożytku publicznego oferenta; 

2) w ramach składanej oferty przewidujemy pobieranie*/niepobieranie* świadczeń 

pieniężnych od adresatów zadania; 
3) wszystkie podane w ofercie oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem 

prawnym 
i faktycznym; 

4) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega ( ją)* z opłacaniem 
należności z tytułu zobowiązań podatkowych; 

5) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega ( ją)* z opłacaniem 
należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne. 

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferenta} 

Z-ca Pr es 
Czł k 

Załącznik: 

ojco hPr 

W przypadku gdy oferent nie jest zarejestrowany w Krajowym Rejestrze 
z oryginałem kopia aktualnego wyciągu z innego rejestru lub ewidencji. 

Data 22 lutego 2018 r. 

Sądowym - potwierdzona za zgodność 
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